АДМШ{ЯСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.07.2024 М22169—па

О внесении изменения в Порядок
формирования муниципального
задания и финансового обеспечения
его выполнения в отношений
муниципальных учреждений
городского округа «Город Южно
Сахалинсю>, утвержденный
постановлением администрации
города Южно-Сахалинска от
24.11.2015 1 3266-па

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 .ТЧ 131-ФЗ <Юб
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
статьей 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 37 Устава
городского округа «Город Южно-Сахалинск» администрация города Южно
Сахалинска постановляет:

1. Внести в Порядок формирования муниципального задания и финансового
обеспечения его выполнения в отношении мунгщипачьных учреждений городского
округа <(Город Южно-Сахалинсю>. утвержденный постановлением администрации
города Южно-Сахжцинска от 24.11.2015 М 3266-па, изменение, изложив абзац первый
подпункта 3.3.2.1 пункта 3.3.2 в следующей редакции:

«3.3.2.1. В случае выбора нормативного метода планирования затрат на
выполнение работ полномочия по установлению нормативных затрат закрепляются за
Учредителем. Нормативные затраты (затраты) на выполнение работы рассчитываются
на работу в целом или в случае установления в муниципальном задании показателей
объема выполнения работы - на единицу объема работы.».

2. Настоящее постановление опубликовать в газете Южно-Сахалинск
сегодня» и разместить на официальном сайте администрации города Южно
Сахалинска.

3. Контроль исполнения постановления администрации города возложить на
директора департамента по физической культуре и спорту администрации города
ТОжно-Сахалинска (Боженко А.П.).

Мар города С.А.Надсадин